stima un costo complessivo pari a € 7.052,10. 

L’unità, attualmente non è dotata dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.), 

necessita altresì della redazione del suddetto documento, con un costo stimato pari a € 

200,00. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: 

Euro 80.334,00 (ottantamilatrecentotrentaquattro/00). 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

Il Lotto Unico costituito dal Corpo 1, catastalmente identificato al N.C.E.U. al Fg.1, P.lla 

741, sub.1, e dal Corpo 2, catastalmente identificato al N.C.E.U.

[...]

- Costi per regolarizzazione catastale: € 1.500,00. 

Dunque, il valore di stima dell’immobile verrà deprezzato di euro 1.500,00. 

V= € 31.822,23 – € 1.500,00 = € 30.322,23 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile, decurtato dei costi sopra 

indicati, è di euro 30.322,23 (trentamilatrecentoventidue/23). 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.

[...]

compensazione per le irregolarità urbanistiche ed edilizie. 

Dunque, il valore di stima dell’immobile verrà deprezzato di euro 27.332,30  

V= €  81.572,92 – € 27.332,30 = € 54.240,62 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile, decurtato dei costi sopra 

indicati, è di euro 54.240,62 (cinquantaquattromiladuecentoquaranta/62). 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%. 

Pertanto: 

€ 54.240,62 – 5% di € 2.712,03 = € 51.528,59 (che si arrotondano in € 51.528,00) 

Pertanto, il prezzo di vendita a base d’asta del Lotto Unico è pari ad € 80.334,00 

(ottantamilatrecentotrentaquattro/00). 

QUESITO N. 13. VALUTAZIONE DEL PREZZO A BASE D’ASTA DELLA 

QUOTA INDIVISA PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA  

Non vi sono quota indivise in quanto il Corpo 1 e Corpo 2, facenti parte del Lotto Unico, 

sono stati pignorati per l’intera proprietà.